
COMUNE DI GROTTE DI CASTRO 
Provincia di Viterbo 

ORD.n.3                                                                                               

DEL 22 /01/2019 

I L  S I N D A CO 

 

 

Visto le avverse condizioni metereologiche  che hanno interessato il nostro territorio 

nella mattina del 22/01/2019 con una intensa nevicata; 

 

Considerato che transitare sulle pubbliche strade per raggiungere l’Istituto Scolastico 

costituisce pericolo per la pubblica e privata incolumità; 

 

Considerato inoltre che lo scuolabus   sarà impossibilitato a provvedere al trasporto degli 

studenti con la necessaria puntualità e sicurezza; 

 

Ritenuto necessario adottare i provvedimenti atti a garantire la sicurezza pubblica; 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 art. 54; 

 

O R D I N A 

 

LA CHIUSURA DI TUTTE LE ISTITUZIONI SCOLASTICHE di qualunque 

ordine e grado operanti nell’Istituto Comprensivo di Grotte di Castro per il giorno 

22 Gennaio 2019 

 

La presente Ordinanza viene trasmessa agli Uffici della Direzione Didattica 

dell’Istituto Comprensivo di Grotte di Castro, Alla Stazione dei Carabinieri di 

Grotte di Castro, e pubblicata all’Albo Pretorio ,manda per l’Esecuzione all’Ufficio 

della Polizia Locale 
                                                                                              

        

         Il Sindaco 

   F.to Piero Camilli 


